２．競争に参加する者に必要な資格
１） 契約事務取扱規則第３条及び第４条の規定に該当しない者であること。
２） 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、「役務の提供等」の資格を有する者であること。
３） 機構長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
４） 契約事務取扱規則第５条の規定に基づき、機構長が定める資格を有する者であること。

３．契約条項を示す（仕様説明）日時及び場所

本件は、一般競争入札説明書及び仕様書等関係書類の呈示をもって仕様説明は省略する。
（仕様書等関係書類は、財務部東海契約課東海契約第一係で受領すること。)

　次のとおり一般競争入札に付します。

１．競争入札に付する事項 　建物内清掃業務（東海キャンパス）　一式

受領最終日時

４．競争入札執行（開札）の日時、場所
日時
場所 大学共同利用機関法人 高エネルギー加速器研究機構東海キャンパス東海１号館会議室

５．入札方法

６．入札保証金及び契約保証金
入札保証金は免除するが、契約保証金は納付すること。

７．契約書の作成
入札の結果、落札者が決定したときは当該落札者は速やかに契約書を作成するものとする。

８．入札の無効
第２項に示した資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

９．その他
１）

２） e-mail、電報、ファクシミリ、電話その他の方法による入札は認めない。
３）
４） 詳細は、仕様書及び一般競争入札説明書による。
５）

大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長

浅　　　井　　　祥　　　仁
(公　印　省　略）

　　　　　　　　　　　　　　　入   札   公   告

令和8年2月17日

令和8年3月11日

17時00分

15時30分

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算し
た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落
札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者である
かを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

第３項に示した一般競争入札説明書及び仕様書等関係書類を受領しない者は、特別な事情がある場
合を除き入札に参加することができない。

不明な点がある場合は、大学共同利用機関法人高エネルギー加速器研究機構財務部東海契約課東
海契約第一係 鈴木　康平(029-284-4475)へ問い合わせのこと。

令和8年2月6日

国の競争参加資格（全省庁統一資格）の写しを提出すること。